
		
			
				
						Úřední deska
	Kontakty
	Pro média

						
	
	
	
	
	
	
	



					
                        
                        
                        					

				

				
					
 
		

				

				
					
					
							Akce pro veřejnost
	Konference
	Výstavy
	Přednášky
	Nabídka seminářů
	Prezentace publikací
	Záznamy minulých akcí
	Knihovna Jána Langoše



	Historická témata
	Kalendář výročí
	Stránky věnované událostem roku 1989
	Charta 77
	Tři osudové březnové dny: 14.–16. březen 1939
	Doba nesvobody (1938-1945)
	Dokumenty o mezinárodní spolupráci komunistických bezpečnostních složek (1948–1989)
	Audio nebo videozáznamy k historickým tématům



	Pro školy
	Dějepis v 21. století
	Přednášky pro školy a veřejnost
	Putovní výstavy ÚSTR



	Publikace
	O nás
	Organizační struktura
	Kontakty
	Zákon o ÚSTR
	Historie ÚSTR
	Výroční zprávy
	Audity: rovné odměňování a férové příležitosti
	Plán genderové rovnosti (GEP)
	Koncepce a plány činnosti
	Informace o rekonstrukci
	Ceny ÚSTR
	Povinně zveřejňované základní informace
	Prohlášení o přístupnosti
	Volné pracovní pozice a stáže
	Logo ke stažení



	Hledat v Archivu bezpečnostních složek 


											

				
			
			
                


	
	
			


	Stránka nebyla nalezena

	Zpět na úvod



		



    	Nepřehlédněte


	
		
	    
			
				

				Kalendář výročí

			
		

        
	    
			
				

				Odborný časopis Securitas Imperii

			
		

        
	    
			
				

				Josef kardinál Beran

			
		

        
	    
			
				

				Události roku 1989

			
		

        
	    
			
				

				Události let 1968 a 1969

			
		

        
	    
			
				

				Archiv české redakce Rádia Vatikán 50-92

			
		

        
	    
			
				

				Slovník disidentů

			
		

        
	    
			
				

				Jazzová sekce

			
		

        	

	
	


	

		
			
					Copyright
	Úřední deska
	Povinně zveřejňované základní informace
	Přístupnost stránek
	Kontakty

			
		
	

		
			
	
		
			
	
					
	


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas









							